- Đồng tiền phát hành: Đồng Việt Nam (VND) 
- Thị trường phát hành: Thị trường trong nước 

- Khối lượng: 440 Trái phiếu (Bằng chữ: Bốn trăm bốn mươi trái phiếu) 
- Mệnh giá: 1.000.000.000 VND/Trái phiếu (Bằng chữ: Một tỷ đồng một trái phiếu) 
- Giá trị phát hành: 440.000.000.000 VND (Bằng chữ: Bốn trăm bốn mươi tỷ đồng) 
- Ngày phát hành: 18/12/2025; 
- Ngày hoàn tất: 18/12/2025; 
- Ngày đáo hạn: 18/12/2030; 
- Mua lại và hoán đổi:  
+ Mua lại trước hạn theo thỏa thuận:  

(i) Không ảnh hưởng đến việc thanh toán trái phiếu vào ngày đáo hạn, trên cơ sở đảm 
bảo tuân thủ và phù hợp với các quy định của pháp luật có liên quan, Tổ Chức Phát